2

	UBND TỈNH HẬU GIANG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Lịch tuần thay giấy mời
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang,  ngày  27  tháng 8  năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC
LÃNH ĐẠO SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH HẬU GIANG
TỪ NGÀY 30.8.2021 ĐẾN 03.9.2021

THỨ HAI (30.8)
- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Sở làm việc tại cơ quan (cả ngày).
- 08 giờ 00’, Giám đốc dự Hội nghị trực tuyến góp ý kiến dự thảo báo cáo tổng kết Nghị quyết số 19-NQ/TW. Điểm tại phòng họp số 2 Tỉnh ủy (Đ.c So liên hệ chuẩn bị tài liệu; Chi cục QLĐĐ chuẩn bị nội dung, cùng dự).
- 08 giờ 00’, Phó Giám đốc Nguyễn Hoàng Anh dự buổi làm việc của Phó Chủ tịch Nguyễn Văn Hòa với Sở Tài nguyên và Môi trường về công tác giải phóng mặt bằng dự án BOT. Điểm tại phòng làm việc Phó Chủ tịch (Trung tâm PTQĐ chuẩn bị nội dung, cùng dự).
THỨ BA (31.8)
- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Sở làm việc tại cơ quan (cả ngày).
- 07 giờ 30’, Giám đốc dự buổi làm việc của Chủ tịch nghe báo cáo kết quả cuộc thanh tra chuyên đề đột xuất trong lĩnh vực đấu giá tài sản. Điểm tại phòng họp số 4 UBND tỉnh (Chi cục QLĐĐ chuẩn bị nội dung, cùng dự).
- 07 giờ 30’, Phó Giám đốc Nguyễn Hoàng Anh họp trực tuyến với các địa phương về kế hoạch phát triển nông nghiệp năm 2022 và các năm tiếp theo. Điểm tại phòng họp số 1 UBND tỉnh (dự điểm cầu tại UBND huyện Châu Thành A).
- 07 giờ 30’, Phó Giám đốc Lê Thị Kim Diệu dự buổi làm việc của Phó Chủ tịch Nguyễn Văn Hòa với Tổ biên tập xây dựng Nghị quyết chuyên đề về du lịch. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh (CCBVMT chuẩn bị nội dung, tài liệu).
- 13 giờ 30’, Giám đốc dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (theo lịch UBND tỉnh). Điểm tại Phòng họp số 02 Tỉnh ủy (Trung tâm PTQĐ chuẩn bị nội dung, cùng dự).
THỨ TƯ (01.9)
	- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Sở làm việc tại cơ quan (cả ngày).
- 07 giờ 30’, Giám đốc họp Ban Chỉ đạo Quy hoạch tỉnh Hậu Giang thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh (Chi cục QLĐĐ chuẩn bị nội dung, cùng dự).
[bookmark: _GoBack]- 13 giờ 30’, Giám đốc họp nghe báo cáo tiến độ xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2021. Điểm tại PH1 Sở TNMT (Thanh tra Sở, Chi cục QLĐĐ, VPĐKĐĐ, CCBVMT chuẩn bị nội dung, cùng dự).
THỨ NĂM (02.9)
	Giám đốc trực lễ tại cơ quan.
THỨ SÁU (03.9)
	Phó Giám đốc Lê Thị Kim Diệu trực lễ tại cơ quan.
.
TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;
- Cán đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;
- Lưu: VT.TM